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SELECAO ESTAGIARIO DIREITO CRM/PB 2014

1. ADENIO LIMA NETO

Lista de Candidatos que tiveram suas inscri¢oes deferidas:

2. ALANE MAIA RESENDE

3. ALVARO GOMES DE FIGUEIREDO FILHO

4. AMANDA HENRIQUES DE QUEIROZ COUTINHO
5. ANDRESSA FERREIRA DE AZEVEDO

6. ANDREZA FERNANDA DE SOUZA CLEMENTINO
7. ANICELI FERREIRA LIMEIRA

8. BARBARA ALCANTARA OLIVEIRA DA FONSECA
9. BEATRIZ MAIA TAVARES

10. BIANCA STELLA MATIAS DE ARAUJO

11. BRENDA DE LA TORRE BARROS

12. BRUNA VLADIMA DE SOUZA PESSOA

13. CAMILA FLORENCIO MENDES TEJO

14. CAMILLA TESTA GONZAGA

15. CARLOS EDUARDO BEZERRA

16. CINTIA CAROLINE DE SOUZA NASCIMENTO
17. CRISTIANE MODESTO DE BRITO

18. DANIELLE GOMES HOLANDA DE ANDRADE
19. DAYURI ESTEFANI DA SILVA SANTOS

20. DENISE HELEN DE SOUZA PEDROZA

21. DIEGO CAZE ALVES DE OLIVEIRA

22. DIOGO FRANCISCO SOUZA DE MORAES

23. DOMENICO NICOLA CAVALCANTI PORTO

24. EDER ROCK MARIANO PINTO

Av. Dom Pedro Il, 1335 - Centro. Jodo Pessoa - PB | CEP. 58040-440
CNPJ: 10.764.033-0001-61 | Fone: (83) 2108-7200 | Fax. (83) 2108-7215
E-mail: crmpb@crmpb.org.br | Site: http://www.crmpb.org.br



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43

44

45

46

47

48

49

50

© CRMV-PB

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA PARAIBA

. EDSON HERPO BARRETO
. ERIKY SILVA FARIAS

EUDES LIMEIRA FERREIRA FILHO

EUGENIO HERCULANO DE ARRUDA JUNIOR
FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA BRITO LIRA
FERNANDA LAYSE DA SILVA NASCIMENTO
GIULLIA ELIZABETH SANTOS DE LIMA MARQUES
GLORIA DE LOURDES VALDEVINO SILVA
GUSTAVO BAIA MACHADO DE ARAUJO
HERMANO BATISTA DO REGO NETO

HIEROCLYS IKARO TARGINO DOS SANTOS VIEGAS
HOHANNA SABRYNA DOS SANTOS SOUSA

IGOR AUGUSTO DE LIMA NEVES

IGOR NUNES DUARTE

INGRID NUNES DE LIMA

IONA MADEIRO CORDEIRO

ITALO GUSTAVO SANTOS DUARTE

JESSICA DE ANDRADE GOMES

. JESSICA REGINA PINTO ESTEVAM

. JOAMA NOGUEIRA DANTAS

.JOAO PEDRO FERREIRA NETO

. JOBSON BARROS DA SILVA

. JONATHAN WALTER DINIZ TAVARES

. JORGE RIBEIRO COUTINHO NETO

.JOSE ANTONIO NEVES NETO

.JOSE ELMO DE ALMEIDA ARAUJO
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.JOSE VANDALBERTO DE CARVALHO JUNIOR
. JULIANA LETICIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE
JULIANA TOSCANO SILVESTRE

JULIANNE VELOSO SILVA

JUVENCIO ALMEIDA COSTA NETO

LARISSA ARAUJO LIMA BRANDAO

LARISSA TAVARES DE FREITAS

LEONARDO CHAVES MIRANDA DE CAMPOS
LOUIS PHILIPPE PATRICK DE JONGH FILHO
LUCAS VINICIUS FALCHETI

MADSON DOUGLAS XAVIER DA SILVA
MANUEL DE ALMEIDA LIMA

MARCELLA MARTINS DO NASCIMENTO
MARIA GEOVANIA PINTO ESTEVAM

MARIA MARLENE AIRES URQUISA NETA
MARIA TEREZA MAIA DE MORAIS
MARIANA LIMA MAIA

MARKO VENICIO DOS SANTOS BATISTA
MICHAELLA GIORDANA DO NASCIMENTO NUNES
MONIK KELLY DE OLIVEIRA

NATHALIA LINS VITA

NIEDJA MIGUEL FARIAS

NIVALDO VERAS NETO

PEDRO PAULO RIBEIRO BARBOSA LIRA
PETERSON RODRIGUES MACEDO VILAR

PRISCILLA VANESSA SOARES DE MELLO
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. RAFAEL RODRIGO ARAUJO DOS SANTOS

. RAQUEL RODRIGUES DE CARVALHO VIEIRA DE MELO
REGINALDO NUNES CHAVES

RENATA GOMES DE MEDEIROS GARCIA
RENATA KESSIA SILVA ALVES

RHAYSA DE PADUA BARBOSA FALCAO DE ALBUQUERQUE
RODOLFO PEREIRA DA NOBREGA

RODRIGO NEVES DE ARAUJO

ROSEANE DE LIMA VIEGGAS

SEVERINO EVARISTO DA SILVA FILHO

SOLANGE FELIX ISIDIO

SONELBA ELZA DOS SANTOS

TAMYRES HERCULANO PEREIRA

TAYANE CAROLINE CABRAL FERREIRA DA SILVA
THALITA DOMINGOS GUEDES DE LACERDA
THATYANE PAIVA DE CARVALHO

. THAYANE BEZERRA FERNANDES

. THIAGO MEDEIROS DE PONTES

. THULIO SANTOS ALMEIDA

. TORBEN FERNANDES MAIA

. VALERIANA MARIA FERNANDES NETA

. VALTER DE SOUSA FILHO

. VARELIA PEREIRA DE ANDRADE

100. VICTOR HUGO ALVES OTON

10

10

1. VICTOR MACHADO VIANA GOMES

2. WAGNER SILVA PINTO
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WANESSA KELLY DE ALBUQUERQUE RODRIGUES
WELLINGTON ANDRADE
WILLIAM BISPO DE MELO

WINICIUS FARAY DA SILVA

Inscrigdes Indeferidas:

1. RAFAEL FONSECA MOREIRA DE ANDRADE - Nao preencheu o requisito 2.1

2. CARLOS ALFREDO DE PAIVA JOHN — N3o preencheu o requisito 2.5

3. HECTOR RUSLAN RODRIGUES MOTA — Nao preencheu o requisito 2.5
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